
 17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich  17 bylin v OK Alfa a jejich nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější nejvýznamnější účinky účinky účinky účinky účinky účinky účinky účinky účinky účinky 

ALOE PRAVÁ

Klinické studie potvrdili, že má účinky:

* pro�zánětlivé

* an�viro�cké

* an�bakteriální 

* působí na bakterie Streptokoka, Staphylococa, Salmonelu

SMETANKA LÉKAŘSKÁ

* má příznivý vliv na trávicí trakt

* snižuje krevní tlak

* zlepšuje oběh krve a #m i činnost srdce

* na záněty ledvin a ledvinové kameny

* pomáhá při zánětech močových cest

* při obezitě a cukrovce

KURKUMOVNÍK ZEDOÁROVÝ

* pomáhá při snižování zánětu a virových infekcí

* mírní příznaky osteoartrózy a revmatoidní artri�dy 

* snižuje riziko srážení krve a rozpouš# krevní sraženiny

KURKUMA DLOUHÁ

* má vynikající pro�zánětlivé účinky

* působí jako an�oxidant

* pro� zánětům

* k léčbě kožních problémů

* k posílení imunitní funkce jater



JALOVEC OBECNÝ

* jako diure�kum a dezinfekce močových cest

* při zánětu močového měchýře

* při plynatos� a křečích

SKOŘICOVNÍK KAFROVNÍK

* k odstranění revma�ckých boles#, artri�dy a boles� svalů

* léčí akutní nebo chronickou pneumonii a bronchi�du

MYRHOVNÍK PRAVÝ

* povzbudí tělo při únavě, nachlazení a astmatu

* rozproudí krevním oběh

* zbavuje tělo toxinů a parazitů

* povzbuzuje trávení, bojuje pro� plynatos�, chrání játra

* posiluje obranyschopnost organismu

* z vědecké studie - pro�rakovinné účinky

HEŘMÁNEK ŘÍMSKÝ

* an�sep�cké a pro�zánětlivé působení

* pro�křečové účinky

* pro� stresu a napě#

* mírní žaludeční po#že

* působí pro� nechutenství

ŠAFRÁN SETÝ

* posiluje kardiovaskulární systém (srdce, cévy)

* přírodní lék pro� rakovině

* zmírňuje příznaky premenstruačního syndromu

* navozuje pocit sytos�, čímž napomáhá při hubnu#

* léčí únavu a deprese



BEDRNÍK ANÝZ

* dezinfekční, an�sep�cké a an�bakteriální účinky

* lék na kašel a bolavé průdušky

* prospěšný při žaludečních a střevních ob#žích

* zmírňuje křeče

* působí pro� střevním parazitům

* pomáhá na zánět horních cest dýchacích

* �ší bolest

ČEKANKA OBECNÁ

* má an�parazitní účinky

* používá se při ledvinovém a močovém písku

* pomáhá při revma�zmu či artróze

* snižuje množství cukru v krvi

* uvolňuje trávení od hlenu při rýmě

* uklidňuje nervy

MÁTA PEPRNÁ

* při nachlazení a kašli, pomáhá uvolnit ucpaný nos

* zklidňuje podrážděné zažívací ústrojí

* mírní nadýmání

* pomáhá při bolestech hlavy

* pro�křečové účinky

* �ší svalové boles�

ŠALVĚJ LÉKAŘSKÁ

* blahodárný účinek na mozek

* oddaluje duševní vyčerpanost

* podporuje správnou činnost nervů, očí a žláz

* působí pro�zánětlivě a baktericidně



KOPŘIVA DVOUDOMÁ

* silné pro�zánětlivé účinky

* na ekzémy a záněty kůže

* čis# krev (detoxikace)

* záněty močových cest 

* zahlenění dýchacích cest a nemoci plic

* virové a bakteriální infekce

* náchylnost k nachlazení

KOZLÍK LÉKAŘSKÝ

* pomáhá při poruchách srdeční činnos�

* pomáhá při stresu, depresích a nespavos�

* �ší boles�

* uvolňuje křeče

* rozšiřuje věnčité tepny

* působí pro� nadýmání a dávení

* pomáhá při poruchách š#tné žlázy

HOŘEC ŽLUTÝ

* podporuje tvorbu červených krvinek

* čis# játra

* reguluje činnost žlučníku a jater

* zvyšuje tvorbu žluči

* podporuje trávení a pozi�vně upravuje jeho funkce

SKOŘICOVNÍK ČÍNSKÝ

* pomáhá odstraňovat kožní onemocnění

* působí pro� nevolnos�

* má analge�cké, an�bakteriální, pro�plísňové a an�oxidační vlastnos�

* působí jako prevence pro� vzniku rakoviny

* prevence a podpora léčby diabetes 2. typu

* bojuje pro� kvasinkovým infekcím


